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teatejooksude MV 21.septembril 2006 Väimela staadionil

C Pendelteade
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 3 Võru Kreutzwaldi G  I 1.44,9
Ivonne Ossis 1994 Rait Kooser 1994
Triinu Palmre 1994 Rain Kooser 1994
Anette Kütt 1994 Karel Osi 1994
Mery Rosenberg 1994 Marek Raat 1994
Helen Haug 1994 Marek Koemets 1994

2 2 Võru Kesklinna G. 1.47,1
Laura Joonas Mihkel Joonas
Liis Timpka Andreas Kahk
Mariliis Aasa Martin Zahkna
Jette Kolk Sten Sibul
Keit Viitkin Ranet Kikkas

3 1 Vastseliina G. 1.51,2
Laura Hussar Kristofer Korde 1994
Anett Nõmpere Erki Alliksoo 1995
Helena Ojaperv Kristjan Nedo 1994
Laura Kivilo Sven Lätt 1995
Merlin Adason Priit Olle 1995

4 4 Antsla G. 1.51,7
Eeva Tragel Herki Hellamaa
Merilin Salundi Maikel Varend
Eliise Aher Margo Toom
Maiki Prans Ville Särg
Sandra Zimmermann Kaspar Uibopuu

5 7 Haanja-Ruusmäe PK 1.57,4
Kady Sarik 1994 Eno Lukk 1995
Katrin Luisk 1994 Taavi Sarik 1994
Mariliis Fomotškin 1995 Hendrik Hein 1996
Laura Sarik 1995 Madis Perli 1996
Eevlii Valb 1995 Ahto Roots 1994

6 5 Mõniste PK 1.59,0
Birgit Roop 1994 Tanel Mitt 1994
Tiiu Saar 1994 Peeter Parts 1994
Egle Aid 1994 Raul  Rebane 1994
Mai-Liis Parts 1996 Madis Kängsep 1995
Regina Saar 1995 Ekke Jalandi 1995

7 6 Võru Kreutzwaldi G II 1.59,7
Kärt Kuuba 1995 Martin Paakspuu 1996
Kristiina Ilves 1996 Timo Kuus 1996
Kadri Eskla 1995 Reiko-Gregor Ruuda 1996
Loviisa Lill 1995 Tanel Johanson 1996
Laura Sokk 1996 Ralf Sannikov 1996



PC 4x400m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 2 Võru Kreutzwaldi G I 4.50,7
Tanel Johanson 1994 Toni Nurmeots 1995
Thomas Kuus 1995 Karel Osi 1994

2 I j 3 Vastseliina G 5.04,1
Erki Alliksoo 1995 Tarvi Sikk 1995
Kristofer Korde 1994 Sven Lätt 1995

3 I j 4 Osula PK 5.09,3
Sander Soon 1994 Lauri Petrov 1995
Sander Oja 1994 Veiko Maidla 1995

4 I j 6 Võru Kreutzwaldi G II 5.12,7
Martin Paakspuu 1996 Reiko-Gregor Ruuda 1996
Timo Kuus 1996 Ralf Sannikov 1996

5 I j 8 Puiga PK 5.14,2
Egert Reili 1994 Sten Märtin 1996
Keijo Kruuda 1995 Kristen Volkov 1996

6 I j 1 Antsla G. 5.21,0
Kert Taal Maikel Vaarend
Herki Hellamaa Margo Toom

7 I j 5 Mõniste PK 5.23,7
Tanel Mitt 1994 Madis Kängsepp 1995
Raul Renbane 1994 Peeter Parts 1994

8 I j 7 Haanja-Ruusmäe PK 5.36,1
Eno Lukk 1995 Hendrik Hein 1996
Taavi Sarik 1994 Madis Perli 1996

TC 4x400m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 2 Võru Kreutzwaldi G I 5.06,1
Eliise Johanson 1996 Triinu Palmre 1994
Veelika Piirioja 1995 Helen Haug 1994

2 I j 5 Vastseliina G 5.24,3
Laura Hussar Helena Ojaperv
Anett Nõmpere Laura Kivilo

3 I j 1 Osula PK 5.27,3
Maiu Mängli 1994 Elina Laks 1994
Marleen Ojaots 1994 Tairi Maidla 1994

4 I j 7 Haanja-Ruusmäe PK 5.29,0
Kady Sarik 1994 Mariliis Fomotškin 1995
Katrin Luisk 1994 Eevalii Valb 1995

5 I j 3 Mõniste PK 5.30,5
Birgit Roop 1994 Regina Saar 1994
Tiiu Saar 1994 Mai-Liis Parts 1996

6 I j 4 Antsla G 5.32,0
Eeva Tragel Maiki Prans
Merilin Salundi Kerli Parts

7 I j 6 Võru Kreutzwaldi G II 5.57,0
Kärt Kuuba 1995 Kaidi Lubi 1996
Kristiina Ilves 1996 Laura Eskla 1995



TB 4x100m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 3 Parksepa KK  59,6
Brigita Lipp 1992 Marian Tarrend 1992
Triinu Liiv 1993 Maarja Paju 1993

2 I j 2 Antsla G 1.00,0
Herly Libeon Egle Toomjõe
Kadri Proskina Anette Saar

3 II j 2 Võru Kreutzwaldi G. 8.kl. 1.00,7
Marite Popman 1992 Mariana Kappinen 1992
Mariliis Huul 1992 Beti Pedassaar 1992

4 II j 1 Võru Kreutzwaldi G 8bc.kl. 1.00,9
Ann Loos 1992 Liisa Demant 1992
Kristi Paakspuu 1992 Eneli Tiisler 1992

5 II j 4 Haanja-Ruusmäe PK 1.01,2
Anne Raudsepp 1992 Egle Vene 1993
Kätlin Pehlak 1992 Stina Kraam 1993

6 II j 3 Mõniste PK 1.01,5
Merilin Parv 1993 Kerli Koemets 1993
Teele Tamm 1992 Kädy-Liis Vään 1993

7 I j 4 Võru Kreutzwaldi G 7.kl. 1.01,7
Kristiina Musto 1993 Laura Kuklase 1993
Kristiine Lauri 1993 Daire Laas 1993

8 I j 1 Vastseliina G. 1.02,1
Kerstin Uiboupin Janika Kund
Laura Kall Berit Olle

PB 4x100m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 II j 2 Parksepa KK 53,7
Kristjan Kikkas 1992 Rasmus Volas 1992
Silver Hinn 1992 Joosep Piho 1993

2 I j 3 Võru Kreutzwaldi G 54,5
Stanislav Vatin 1992 Kevin Orion 1992
Hans-Peeter Tulmin 1993 Mart Parind 1992

3 I j 1 Võru Kesklinna G. 55,3
Hardi Kõlli Karl Reismann
Taavi Sarapuu Innar Asi

4 I j 4 Vastseliina G 55,9
Henri Ojaperv 1993 Ivo Lehes 1993
Lennart Ruuda 1992 Artur Palok 1992

5 II j 4 Puiga PK 59,4
Hans Keskrand 1992 Sten Kallas 1992
Kaido Mikson 1993 Kairo Sillaste 1992

6 II j 3 Mõniste Kool 59,7
Elton Haak 1992 Ragnar Rebane 1993
Taavet Haak 1993

7 II j 1 Haanja-Ruusmäe PK 1.03,3
Taijo Taalfeld 1992 Juss Sarik 1993
Martin Parts 1993 Ego Lukk 1992

DCQ I j 2 Antsla G.
Mihkel Kannimäe Johannes Uibos
Kristjan Sibul Kairo Parts



TA 4x100m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 4 Võru Kreutzwaldi G III 58,4
Liisi Siska 1990 Kerta Kõiv 1990
Kätlin Koemets 1990 Katrin Kuus 1991

2 I j 2 Parksepa KK 59,5
Maarja Kõue 1991 Gerda Mägi 1990
Kaisa Kangro 1991 Kristi Täht 1990

3 I j 1 Antsla G. 59,8
Eike Laidver Reet Taniel
Kadri Kärson Ly Koger

4 II j 3 Vastseliina G. 1.00,3
Diana Põri Meeli Lillemäe
Kertu Mäesaar Kadri Kalluste

5 I j 3 Võru Kreutzwaldi G I 1.00,4
Kati Ott 1991 Katriine Lauri 1991
Johanna Jõelaid 1991 Kristi Visnapuu 1991

6 II j 2 Võru Kesklinna G 1.01,8
Kadri-Liisa Kostabi Maris Habe
Ilona Horn Eveli Aasa

7 II j 4 Haanja-Ruusmäe PK 1.01,9
Moonika Haili 1991 Kaisa Potsepp 1991
Anna-Liisa Lestberg 1991 Emma-Riin Ivask 1991

8 II j 1 Võru Kreutzwaldi G II 1.02,3
Kerli Pärnapuu 1990 Maria Ilves 1990
Sigrid Raju 1990 Ceili Perlov 1990
 

PA 4x100m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 3 Võru Kreutzwaldi G 48,8
Kristjan - Mart Piirsalu 1991 Kristjan Kesküla 1990
Rauno Ilves 1991 Tõnis Voitka 1990

2 I j 2 Parksepa KK 51,1
Anti Laht 1990 Innar Raag 1990
Erki Koho 1990 Allan Hallik 1990

3 I j 4 Vastseliina G 51,1
Siim Kala 1991 Allar Olesk 1990
Rauno Traagel 1990 Indrek Niidu 1990

4 II j 2 Antsla G 51,2
Martin Saar Mauno Kõivisto
Erko Sibul Robert Veedler

5 II j 1 Võru Kesklinna G 53,9
Heikki Eskla Ingvar Asi
Kristjan Moks Raido Leotoots

6 II j 3 Võru I PK 56,3
Andre Kasak Tarvo Kunz
Lauri Kunz Erlend Kukk

7 I j 1 Haanja-Ruusmäe PK 58,0
Rene Tigane 1991 Matis Kivila 1991
Rauno Reemets 1991 Kail Piho 1991



TJ 4x100m

Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg
1 I j 2 Parksepa KK 56,3

Kätlin Toots 1989 Liis Küttis 1988
Marta Ehasalu 1987 Diana Holodnjakova 1988

2 II j 2 Võru Kreutzwaldi G. III 57,6
Mirjam Rauba 1988 Gerda Rumbolt 1989
Madleen Sala 1988 Marju Ellisaar 1988

3 I j 3 Võru Kreutzwaldi G I 57,8
Kaia Puusaar 1988 Kertu Saarepuu 1988
Karena Kurvits 1988 Kaidi Udras 1989

4 II j 3 Vastseliina G. 1.01,0
Kertu Jõgi Tuuli Lillemäe
Sirli Nahksepp Inga Fatejeva  

5 II j 1 Võru Kesklinna G 1.04,3
Laura Kapp Keiju Püvi
Janeli Jorro Merilyn Veskimäe

PJ 4x100m
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 II j 3 Vastseliina G. 47,4
Marko Oppar 1988 Tõnis Uiboupin 1988
Jürgen Kaur 1989 Janar Urbanik 1989

2 I j 2 Parksepa KK 47,8
Toomas Truup 1988 Ants Asi 1987
Kaur Kõue 1989 Martin Mark 1988

3 I j 2 Antsla G. 49,2
Andre Veesaar Mario Mölder
Henry Nummert Rain Ruven

4 I j 3 Võru Kreutzwaldi G. 50,9
Janar Reiljan 1988 Kalev Kalda 1989
Steven Plado 1988 Priit Kõiv 1987

DNS I j 1 Võru Kesklinna G
Janis Kähr Alo Viira
Tarmo Truup Taavi Jürgenson



PB väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 II j 3 Parksepa KK 2.28,9
Rasmus Volas 1992 Kristjan Kikkas 1992
Silver Hinn 1992 Joosep Piho 1993

2 I j 2 Vastseliina G 2.31,4
Henri Ojaperv 1993 Ivo Lehes 1993
Lennart Ruuda 1992 Artur Palok 1992

3 II j 2 Võru Kesklinna G. 2.32,1
Hardi Kõlli Innar Asi
Taavi Sarapuu Karl Reismann

4  I j 1 Antsla G. 2.34,3
Johannes Uibos Kairo Parts
Mihkel Kannimäe Kristjan Sibul

5 I j 3 Võru Kreutzwaldi G 2.35,9
Stanislav Vatin 1992 Kevin Orion 1992
Hans-Peeter Tulmin 1993 Mart Parind 1992

6 II j 1 Puiga PK 2.42,3
Hans Keskrand 1992 Kaido Mikson 1993
Sten Kallas 1992 Kairo Sillaste 1992

7 III j 1 Mõniste Kool 2.43,3
Antty Lillepuu 1992 Ragnar Rebane 1993
Taavet Haak 1993 Elton Haak 1993

8 I j 4 Haanja-Ruusmäe PK 2.55,9
Taijo Taalfeld 1992 Juss Sarik 1993
Martin Parts 1993 Ego Lukk 1992

TB väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 1 Parksepa KK 2.47,0
Brigita Lipp 1992 Marian Tarrend 1993
Triinu Liiv 1993 Margit Kinsiveer 1993

2 III j 3 Võru Kesklinna G 2.49,3
Triin Kaasik Triin Jäädmaa
Mari-Liis Aalmaa Siret Tamm

3 I j 2 Vastseliina G. 2.49,7
Jaanika Kund Kerstin Uiboupin
Laura Kall Berit Olle

4 I j 4 Haanja-Ruusmäe PK 2.50,5
Anne Raudsepp 1992 Egle Vene 1993
Kätlin Pehlak 1992 Stina Kraam 1993

5 I j 3 Antsla G 2.50,8
Egle Toomjõe Merily Siska
Herly Libeon Kadri Proskina

6 II j 3 Võru Kreutzwaldi G. 8.kl. 2.54,5
Marite Popman 1992 Mariana Kappinen 1992
Mariliis Huul 1992 Beti Pedassaar 1992

7 II j 1 Võru Kreutzwaldi G 7.kl. 2.57,0
Kristiina Musto 1993 Laura Kuklase 1993
Kristiine Lauri 1993 Daire Laas 1993

8 II j 2 Mõniste PK 2.59,8
Merilin Parv 1993 Kerli Koemets 1993
Teele Tamm 1992 Kädy-Liis Vään 1993

9 III j 2 Osula PK II 3.00,6
Kerli Raudsepp 1993 Silva Plakso 1993
Carmen Kivi 1993 Laura Konnula 1993

10 III j 1 Osula PK I 3.08,1
Sigrid Habe 1992 Merit Lindmets 1992
Egle Linnas 1992 Kaisa-Sandra Kari 1992



PA väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 II j 2 Võru Kreutzwaldi G 2.18,4
Kristjan - Mart Piirsalu 1991 Kristjan Kesküla 1990
Rauno Ilves 1991 Tõnis Voitka 1990

2 I j 3 Parksepa KK 2.21,2
Allan Hallik 1990 Innar Raag 1990
Erki Koho 1990 Peeter Vaas 1990

3 II j 1 Antsla G 2.22,4
Erko Sibul Robert Veedler
Martin Saar Mauno Kõivisto

4 I j 2 Vastseliina G 2.26,5
Siim Kala 1991 Alar Trumm 1990
Rauno Traagel 1990 Indrek Niidu 1990

5 I j 1 Võru Kesklinna G 2.32,0
Ingvar Asi Heikki Eskla
Kristjan Moks Raido Leotoots

6 II j 3 Võru I PK 2.38,1
Andre Kasak Erlend Kukk
Urmel Kelder Tarvo Kunz

7 II j 4 Haanja-Ruusmäe PK 2.40,8
Rene Tigane 1991 Matis Kivila 1991
Rauno Reemets 1991 Kail Piho 1991

TA väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 1 Parksepa KK 2.45,6
Kaisa Kangro Kristi Täht
Maarja Kõue Gerda Mägi

2 I j 2 Antsla G. 2.46,4
Reet Taniel Eike Laidver
Kadri Kärson Anne Kannimäe

3 II j 3 Võru Kreutzwaldi G  2.46,7
Liisi Siska 1990 Kerta Kõiv 1990
Kätlin Koemets 1990 Katrin Kuus 1991

4 I j 3 Vastseliina G. 2.47,3
Kertu Mäesaar Diana Põri
Meeli Lillemäe Kadri Kalluste

5 II j 2 Haanja-Ruusmäe PK 2.55,9
Moonika Haili 1991 Kaisa Potsepp 1991
Anna-Liisa Lestberg 1991 Emma-Riin Ivask 1991



TJ väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 3 Parksepa KK 2.38,6
Marta Ehasalu 1987 Kätlin Toots 1989
Diana Holodnjakova 1988 Liis Küttis 1988

2 II j 3 Võru Kreutzwaldi G. III 2.42,0
Mirjam Rauba 1988 Gerda Rumbolt 1989
Madleen Sala 1988 Marju Ellisaar 1988

3 I j 2 Võru Kreutzwaldi G I 2.44,0
Kaia Puusaar 1988 Kertu Saarepuu 1988
Karena Kurvits 1988 Kaidi Udras 1989

4 I j 1 Võru Kreutzwaldi G. II 2.53,9
Kristel Puusepp 1989 Kaisa Kasak 1989
Merili Verro 1988 Kristiine Ivask 1989

5 II j 2 Vastseliina G. 2.56,0
Sirli Nahksepp Inga Fatejeva
Kertu Jõgi Tuuli Lillemäe

PJ väike rootsi
Koht Rada Võistkond Sünd Võistleja Sünd Aeg

1 I j 2 Parksepa KK 2.11,25
Toomas Truup 1988 Ants Asi 1987
Martin Mark 1988 Kaur Kõue 1989

2 II j 3 Vastseliina G 2.14,93
Marko Oppar 1988 Tõnis Uiboupin 1988
Jürgen Kaur 1989 Janar Urbanik 1989

3 I j 1 Antsla G. 2.15,98
Mario Mölder Henry Nummert
Rain Ruven Andre Veesaar

DNS I j 3 Võru Kreutzwaldi G 
Janar Reiljan 1988 Kalev Kalda 1989
Steven Plado 1988 Priit Kõiv 1987

DNS II j 2 Võru Kesklinna G.
Janis Kähr Alo Viira
Tarmo Truup Taavi Jürgenson


